

ฉบับที่ ๒ /๒๕๖๖



ประกาศเทศบาลตำบลจอหอ

เรื่อง เปิดเพิกการกำหนดราคากลางและรายละเอียดแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายเลียบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ ๖
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลจอหอ มีความประสงค์จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายเลียบคลอง
ชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดดังนี้
รายละเอียดทำการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเลียบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ ๖
จากแนวเขตเทศบาลถนนอรพิม กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง
รวมไม่น้อยกว่า ๑,๙๖๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบที่เทศบาลกำหนด) ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๑/๒๕๖๗
จ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปีประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไป
เกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ
งบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน-) ราคากลางครั้งนี้ ๑,๔๑๙,๕๓๙.๗๕ บาท
(หนึ่งล้านสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ
การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้
หน่วยงาน ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศ
ของ กรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” บัดนี้ เทศบาลตำบลจอหอ ได้กำหนดราคากลางและ
จัดทำตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑ เสร็จเรียบร้อยแล้ว
จึงขอประกาศเปิดเพิกราคากลางตามแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา
กลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางสาวธนัชพรรณ พัฒน์จินากุล)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ 6
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ 6

2. จากแนวเขตเทศบาลนครพิจิตร กว้าง ๕.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ยาว ๙๐.๐๐ ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจ้อหอ / เทศบาลตำบลจ้อหอ

๑,๙๖๐.๐๐ ตร.ม. ตามแบบที่ ทต.กำหนด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,500,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ 6 จากแนวเขตเทศบาลนครพิจิตร กว้าง
๕.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ยาว ๙๐.๐๐ ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า ๑,๙๖๐.๐๐ ตร.ม. ตามแบบที่
ทต.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มกราคม 2567 เป็นเงิน 1,419,539.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมาน มากมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 เลขกุล ทวีกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 เฉลิมพล ทองสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเสียบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 1,960.000 | 1.73 | 3,390.80 | 1.3642 | 2.36 | 4,625.72 |
| 2 | 1.1.2 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 458.000 | 21.47 | 9,833.26 | 1.3642 | 29.28 | 13,414.53 |
| 3 | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 98.000 | 342.45 | 33,560.10 | 1.3642 | 467.17 | 45,782.68 |

สมาน มากมูล

16 มกราคม 2567 09:54:17

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ้อหอ/เทศบาลตำบลจ้อหอ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4 | 1.2.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 325 กก./ตร.ชม.รูปลูกบาศก์ 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 392.000 | 508.03 | 199,147.76 | 1.3642 | 693.05 | 271,677.37 |
| 5 | 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,960.000 | 337.30 | 661,108.00 | 1.3642 | 460.14 | 901,883.53 |
| 6 | 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 58.500 | 184.51 | 10,793.83 | 1.3642 | 251.70 | 14,724.94 |
| 7 | 2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 260.000 | 115.12 | 29,931.20 | 1.3642 | 157.04 | 40,832.14 |

สมาน มากมูล

16 มกราคม 2567 09:54:17

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ้อหอ/เทศบาลตำบลจ้อหอ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 8 | 2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 490.000 | 44.72 | 21,912.80 | 1.3642 | 61.00 | 29,893.44 |
| 9 | 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 147.000 | 264.00 | 38,808.00 | 1.3642 | 360.14 | 52,941.87 |
| 10 | 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 114.000 | 270.00 | 30,780.00 | 1.3642 | 368.33 | 41,990.07 |
| 11 | ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.2 ป้ายโครงการ | ชุด | 1.000 | 1,300.00 | 1,300.00 | 1.3642 | 1,773.46 | 1,773.46 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,419,539.75 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ้อหอ/เทศบาลตำบลจ้อหอ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งซ้าย บ้านระกาย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

สมาน มากมูล
(สมาน มากมูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขกุล ทวีกุล
(เลขกุล ทวีกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล ทองสุข
(เฉลิมพล ทองสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน มากมูล

16 มกราคม 2567